СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

  Руководствуясь  гл. 36  Гражданского   Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 №  135-ФЗ «О защите

конкуренции», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Порядком оформления прав пользования имуществом

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

утвержденным Решением Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан от 17.03.2022 № 26/325, рассмотрев

заявление директора Автономной некоммерческой организации «Детский

юношеский спортивный клуб «Лидер» Орлова Сергея Николаевича, Совет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

пятого созыва   р е ш и л:

1. Разрешить администрации муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан передать в безвозмездное пользование

Автономной некоммерческой организации «Детский юношеский спортивный

клуб «Лидер» объект муниципального нежилого фонда, расположенный по

адресу: Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. Губкина, д. 43, общей

площадью 221,0 кв.м.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета                                                       Г.И. Баканова

г. Ишимбай

9 ноября 2023г.

№45/556